——

 [image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 84 от 1 июля 2009 года

Об отмене решения Волгодонской городской Думы от 10.09.2008 №130 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2005 №96 «О налоге на имущество физических лиц»

В связи с принятием Федерального Закона Российской Федерации от 05.04.2009 №45‑ФЗ «О внесении изменения в статью 4 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии со статьями 5, 15 Налогового кодекса РФ, статьями 16, 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Решение Волгодонской городской Думы от 10.09.2008 №130 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2005 №96 «О налоге на имущество физических лиц» признать утратившим силу.

2.
Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, инвестициям, управлению муниципальной собственностью и экономическому развитию (М.Л. Плоцкер), заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, промышленности и финансам М.Г. Тена.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска